ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659073   , Алтайский край,  Топчихинский район, с. Сидоровка, ул.Октябрьская, 24, 2-85-43
22 июня 2017 года
РЕШЕНИЕ № 1\6
	Об установлении времени предоставления помещений для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании по выборам депутатов Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва руководствуясь  пунктом 3 статьи 53 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 74 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Установить время безвозмездного предоставления собственником, владельцем помещения, пригодного для проведения публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату в депутаты Сидоровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, его доверенному лицу для встреч с избирателями – не более 60 минут.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/ Сидоровский  сельсовет/ Избирательная комиссия.
	Председатель комиссии

	Н.А. Кулагина

	Секретарь комиссии

	Г.С. Новикова